
Licitagao [n° 843740]

/.4&
O! Inclusao de documentos

Informs o documento | EscolP™'

Padrao de nomenclature dos arquivos

A extensao do arquivo deverS ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Zipfile (.zip).

0 nome do arquivo n§o poderd confer acentuagao, espagos em branco ou caracteres especiais.

O tamanho mÿxlmo dos arquivos esta llmitado em 1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

'r: : MI
WMmkm.

-r Numero ariexoData de puBicaylo Nome do arquivo

IMRUGNAuUbÿUNK.PDF : Jffl> *«"

IMPUGNAOnO_CARLETTO.PDF

PE_096_GESTlO_FROTA.PDF

0 AgaoA A.

2/2020.8 13:37:3102/1 m
a- z ,~ ,

apagar

31 :
02/12/2020 as 13:54:05

20/11/2020 as 15:33:34

; Mostrando de 1 ate 3 de 3 registros

3

apagqr



Licitaÿoes
Data do aviso de licitagao: 24/11/2020

7# :

m» PREFEITURA D E

JtSQBRAL
#

C'O
F oDetalhes da Licitaÿao

Tituioi . . SRP Servigos de adm , gerenciamento e abast de ve'culos
Sistema de realizaÿao:

!0jj§eto:

Modalidade:

•ÿmy'
Banco do Brasil - N® 843740

ieÿadminisuaÿo, gerenoarnento e!

WM
Pregao Eletronico

j$rg|q deÿOTdaijter , . Secretaries da Ouvidoria, Gestao e Transparency J ‘‘ ; „ / ;
|Reaiiza?ao (Horario de
IBrasilia):

i r: 1 •

07/12/2020 as 09:00

|p™postas'°mlm,nt° d8S
25,1W020 as 08:00

*:S

Abertura das propostas: 07/12/2020 as 08:00

Data,da hpmolocaÿao:
'

Em andamento

i

iStatus:

iEdital:
ppapÿ ___

t_
__ _ _ 1 _

Publicacoes

iLotalda..ÿ.Rubllca?|o:.D|ARlO,PFICiAL DA UNIAO

Data da FubHcaÿao: 24/11/2020
10bservaÿao: AVISO DE LICITACAO

!Local da Publicaÿao: DIARIO OFIC1AL DO ESTADO

|Data da Ptibiica?io: 24/11/2020
Observaÿao: AVISO DE LICITACAO
'Local da Publicaeaor DIARIO OFICIAL DO MUNIGIPIO

Data da Pwblicaÿo: 24/11/2020
,QtoservaejSo: AVISO DE LICITACAO
iLocal da Publica?ao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
jData da Publica<;ao: 24/11/2020
iObservaÿao: AVISO DE LICITACAO
Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES.DO ;E1D!TAE

Data da Publlcasao: 24/11/2020

Observasao: AVISO DE LICITACAO BB .
.. - .

3/,

W

Ip

®>'4/

~i
'( ’ gj Pf |J

IMS.

Avisos

Q Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRrtl CELIC toin« publ't o, oara coohec me
ilicitarvtes e denials interessados. que a empress CARLETTO GESTAO DE FROTA LTDA-apresentou IMPUGNACAO so n « do

! edits! eniepigrafe. Majs informacoes encontrs-se a disposigao cm sua setle situada na Rua Vinato de Medeiros, 1250 - 4«-

.ANDAB - Centro - .Sobral-CE, na CELIC ou atrav6s do telefone: (88) 3677:1254. Sobral/GE, 02 de dezembroodei
j2020.EVANDRO DE SALES SOUZA | PREGOEIRO DA CELIC. /• ' ' ' '• • * t: :
AViSO DE IMPUGNACAO
O Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna publico, para conhecimento dosj
licitantes e demais interessados, que a empresa LINK CAR ADMINISTRADORA DE BENEFlCIOS EIRELI apresentou
IMPUGNACAO ao termo do edital em epigrafe. Mais informagoes encontra-se h disposipao em sua sede situada na Rua
Viriato de Medeiros, 1250 - 4® ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC ou atraves do telefone: (88) 3677.1254. Sobral/CE, 02
de dezembro de 2020.EVANDRO DE SALES SOUZA | PREGOEIRO DA CELIC.

AVISO D.E RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTQ 3

its sos

Relatorio gerado em 02 de Dezembro, 2020 as 13:56h Pagina 1de 2



So Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna pdblice, para conhecimento tiosi
jhcitantes e demais interessados, que a RESPOST'A AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO farmulado,pe!a erhpresa NEO
Con5uit:orl»e-iAdmiftistra(;ao tie Beheffcios

AVISO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 3

0 Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna publico, para conhecimento dos
licitantes e demais interessados, que a empresa NEO Consultoria e Administragao de Beneficios Eireli formulou PEDIDO DE|
ESCLARECIMENTO aos termos do edital do processo em epfgrafe. 0 referido pedido encontra-se a disposigao em sua sede
situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4fi ANDAR - Centro - Sobral/CE, na CELIC. Mais informagSes pelo telefone: (88)
3677.1254 | Sobral/CE, 01 de dezembro de 2020. Evandro de Sales Souza | PREGOEIRO DA CELIC

AVISO DE RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 2

0 Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA D# SOBRAt - CELIC foiW public para cpnhefcimqnto dos
licitantes e demais interessados, que a RESPOSTA AO PEDIDO- DE ESCLARECIMENTO tormuiado pela empiesa NEOi

iCo'osyltoria e Adrhinistisgio de Beneficios Eireli encontra-se h disposigao em sua sfedfe situada na Rua Viriatoÿde Medeirps,1
|1250 - 4s ANDAR - Centro ? Soblal/CE, na CELIC. Mats Infprrnagdes pelo telafohe: J88l"077,12S4 I Sdbial/pS, 39 de;
Inovembro de 2020. Evandro de Sales Souza | PREGOEIRO DA' CELIC," -
AVISO DE RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

O Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna publico, para conhecimento dos
licitantes e demais interessados, que a RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO formulado pela empresa VALECARD
encontra-se a disposigao em sua sede situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4® ANDAR - Centro ? Sobral/CE, na CELIC.
Mais informagoes pelo telefone: (88) 3677.1254 | Sobral/CE, 30 de novembro de 2020. Evandro de Sales Souza |
PREGOEIRO DA CELIC.

AVISO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 2

O Pregoeifo da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC Vrna publico, parp gophecimenga do$|
licitantes:® demalsÿnteressados.rqueÿ empresa NEO' eonsultona e'Adminlstragao de:B.eqetlci6s-:iirÿ!;foxm.ulou PEJ3IQ0 DE>
ESCLARECIMENTO aos termos do edital do processo em epiqrafe. Q refeiido pedido encohfra-se a disposigao em sua sedej
situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 49 ANDAR - Centro ? Sobral/CE, na CELIC Mats' infdrmagoes-peio teietone: (88)1

13677.1254 j Sobral/CE, 27 de novembro de 2020..Evandro de Sales Souza | PREGOEIRO DA CELIC.

{AVISO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

0 Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna pdblico, para conhecimento dosj
licitantes e demais interessados, que a empresa VALE CARD formulou PEDIDO DE ESCLARECIMENTO aos termos do edital
do processo em Splgrafe. O referido pedido encontra-se a disposigao em sua sede situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250
- 49 ANDAR - Centro ? Sobral/CE, na CELIC, Mais informagoes pelo telefone: (88) 3677.1254 | Sobral/CE, 27 de novembro de
2020, Evandro de Sales Souza | PREGOEIRO DA CELIC. _

rrv

o.

e

Pagina 2 de 2Relatorio gerado em 02 de Dezembro, 2020 as 13:56h


